＜（駐車場供用開始）届け出様式＞

・・・・年・・月・・日

大手町・丸の内・有楽町地区
駐車環境対策協議会
会　　長　　宛
申請者または建物管理者　氏　名

大手町・丸の内・有楽町地区の附置義務駐車場の特例に関する

地域ルールの適用駐車場の供用開始届け
・・・・年・・月・・日付けで承認のあった「・・・・・・・・・・・」（大丸有駐車協議会第・号）の駐車場は、下記のとおり供用を開始したので、お届けいたします。

記

１．建物の名称

２．建築主の住所・氏名

３．敷地の地名・地番

４．附置義務駐車の緩和台数

５．建物竣工日

６．駐車場供用開始日

７．その他特記事項

以　上